phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm là 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) theo lai thu số 

0008158 ngày 18 tháng 3 năm 2021 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ngã Bảy, 

tỉnh Hậu Giang. Do đó, nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực ngay sau khi được ban hành và không bị kháng 

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                           THẨM PHÁN 

- Các đương sự ;                                      (Đã ký) 
- VKSND TP.